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 ای کشورنمایشگاه کتاب دانشگاه فنی و حرفهراهنمای سامانه 

 

 

 1401اردیبهشت  - 1نسخه   

 راهنمای کاربران عادی

      

کان  بنیان تولید دانشتحقق شعار سال »   پذیر است « با تربیت تکنسین )نیروی کار ماهر( ام  

صص محور و کارآفرین  گاه تخ گاه فنی و حرفه ای؛ دانش  دانش
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 مقدمه:

رو شده و حجم اطلاعاتی که جهان با ورود به قرن بیست و یکم با یک تحول اساسی و همه جانبه در زمینه انقلاب اطلاعاتی و ارتباطی روبه

تولید می شود گاه غیرقابل محاسبه گردیده است. در چنین دنیایی با این حجم عظیم از در همه وجوه زندگی بشر در کمتر از صدم ثانیه  

توان به هدف های جدید اطلاعاتی و ارتباطاتی که در واقع شکل دهنده دانش اطلاعاتی است نمیتولید اطلاعات، بدون استفاده از فناوری

ای هایی آشنا تبدیل شده و در چنین عرصهو جامعه دانش مدار، به واژه  رسید. امروزه اصطلاحاتی نظیر جامعه اطلاعاتی، عصر اطلاعات

آوری پیشرفته اطلاعات و ارتباطات، مدیریت موثر و کارآمد اطلاعات برای رشد و توسعه فرهنگی و اقتصادی جوامع بسیار ضروری است. فن

آورد. ارتباطات و سازماندهی اطلاعات مرتبط را فراهم می  سازد، امکان کنترل، تفکیکدستیابی به منابع گسترده اطلاعاتی را ممکن می

را میسر میسریع و برق انتقال اطلاعات  مهارتآسا و  به  افراد مسلط  مراحل رسانی میهای اطلاعسازد و در صورت کاربرد توسط  تواند 

بندی و دیجیتال، فعالیتی است که در جهت طبقه   هایاندازی کتابخانهگیری را ایجاد کند. در این میان راهیادگیری، ایجاد دانش، تصمیم

ای کشور وحرفه. دانشگاه فنیگیردآوری اطلاعاتی که موج آن همه جهان را فراگرفته است، صورت میمدیریت این اطلاعات، در عرصه فن

کند، از این رو دفتر ایفا می  1401های سرآمد( نقش مهمی در تحقق شعار سال  های ماهر و کارآمد )پنجهبه عنوان متولی تربیت تکنسین

اسناد، انتشارات و کتابخانه معاونت پژوهش و فناوری دانشگاه در راستای ایجاد عدالت آموزشی در کشور و دسترسی سریع و آسان اساتید 

انشگاهی نموده است و در اندازی سامانه نمایشگاه و فروشگاه کتب دو دانشجویان به منابع علمی معتبر دانشگاهی، اقدام به طراحی و راه

   گردد.گام بعدی به زودی سامانه ویدئوهای آموزشی دروس دانشگاهی رونمایی می
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 بخش اول
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httpsای« به نشانی »جهت ورود به سامانه »نمایشگاه و فروشگاه کتاب الکترونیک دانشگاه فنی و حرفه book tvu ac irمراجعه نمائید » : 

 

 

گردد،  ای« ارائه می سامانه در بستر »اپلیکیشن رسمی نمایشگاه کتاب دانشگاه فنی و حرفهبا توجه به اینکه کلیه خدمات  

نسبت   به منظور استفاده از خدمات )مشاهده الکترونیک کتب ارائه شده در سایت(، از طریق دکمه  

 به دانلود نسخه اندروید سامانه اقدام نمایید. 

 

 

 

  

 تذکر مهم 
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 نام در سامانه نمایشگاه کتاب دانشگاه ثبت 

بر روی گزینه »ثبت نام« کلیک نمایید به منظور استفاده از امکانات سامانه، از طریق منوی »حساب کاربری من«،   
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بایست  گردد، در این صفحه میبا توجه به اینکه در آینده امکان فروش نسخ چاپی کتب دانشگاهی در سامانه فعال می

؛ به منظور اطمینان از یکتا بودن )عدم تکراری بودن( نام کاربری، پس از ورود  کلیه اطلاعات درخواستی را وارد نمایید 

بری بر روی دکمه  نام کار کلیک نمائید. 

نام، بر روی دکمه »ثبت نام« کلیک نمایید تا حساب کاربری شما  پس از ورود اطلاعات مورد نیاز و تایید شرایط ثبت 

 ثبت و فعال گردد.  

 

از علائم و حروف  های احتمالی از حساب کاربری،در رمز عبور خود  به منظور جلوگیری از سوء استفاده 

 های زمانی کوتاه، نسبت به تغییر رمز عبور خود اقدام نمایید. کوچک و بزرگ استفاده نموده و در بازه 

 

 

  

 تذکر مهم 
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 جستجوی کتاب در سامانه نمایشگاه کتاب 

 توانید اقدام نمایید: به منظور جستجوی کتب مورد نظر، به دو روش زیر می

 بندی کتبجستجو بر اساس دسته -1

بندی انتخاب  بندی مورد نظر اقدام نموده و کتب مرتبط با دستهتوانید نسبت به انتخاب دسته در صفحه اصلی سایت می 

 ید. شده را مشاهده نمای

 ، بر روی نام کتاب کلیک نمایید »فایل نمونه کتاب«به منظور مشاهده اطلاعات کتاب و دانلود 
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 جستجو کتاب بر اساس عنوان کتاب:  -2

در صورت دانستن نام کتاب، از طریق صفحه اصلی و در کادر جستجوی کتاب، عنوان کتاب را جستجو نموده و   -3

 بر روی دکمه »جستجو« کلیک نمائید. 

 

 

جهت دانلود فایل نمونه کتاب، بر روی 

 کلیک نمائید.»دانلود نمونه« دکمه 

»افزودن به در صورت کلیک بر روی دکمه 

ها مندی، در لیست علاقهها«علاقه مندی

 نمایش داده خواهد شد.
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 خرید کتب الکترونیک 

بایست بر روی دکمه پس از مشاهده و بررسی کتب الکترونیکی مورد نظر، در صورت نیاز جهت خرید و استفاده می  

 »افزودن به سبد خرید« کلیک نمائید. 

 

 

 

 

 

 

 

  

در صورتیکه هنوز عضو سامانه نیستید هر 

چه سریعتر عضو شوید و در غیر اینصورت، 

 وارد سامانه شوید
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 کلیک نمائید»ادامه« بر روی دکمه 

 کلیک نمائید»ادامه« بر روی دکمه 

پس از تایید و بررسی اطلاعات کتاب مورد نظر، بر 

 کلیک نمائید.»تایید« روی دکمه 

پس از ورود اطلاعات کارت بانکی، بر روی دکمه 

»پرداخت« کلیک نمایید. جهت مشاهده کتاب باید 

 نمایشگاه کتاب را نصب نمایید. اپلیکیشن
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دومبخش   
«

 »  
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بر روی آیکون آن کلیک نموده و وارد  پس از نصب »اپلیکیشن رسمی سامانه نمایشگاه و فروشگاه کتاب دانشگاه«،  

 اپلیکیشن شوید. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 تذکر 

حقوق رعایت  منظور  انتشارات    به  و  محترم  مولفین 

دانشگاه، جهت مشاهده فایل الکترونیک کتب خریداری  

   اقدام نمایید.اپلیکیشن شده، صرفا می بایست از طریق 

جهت ورود به حساب کاربری، بر روی آیکون 

 کلیک نمائید.»حساب کاربری« 

 بر روی» نام کاربری و رمز عبور« پس از وارد نمودن 

 کلیک نمایید.»ورود به سایت« دکمه 

جهت مشاهده لیست کتب خریداری شده و مطالعه محتوای  

 کلیک نمایید »سفارشات من« کتب، بر روی آیکون 

 نکته مهم 
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»جزئیات سفارش و  جهت مشاهده کتاب مورد نظر بر روی دکمه

 کلیک نماییدنمایش کتاب« 

 کلیک نمایید» نمایش کتاب«  بر روی دکمه
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توانید از کتاب به صورت نامحدود می

 ده استفاده نمایید.خریداری ش

ک، ممکن است زمان بارگذاری و نمایش  ونیبا توجه به حجم بالای برخی از کتب الکتر 

 صبر نمایید. شدن کامل تا زمان لود  خواهشمند استبر باشد؛ لذا این کتب زمان

 نکته مهم


